2025年 12月１日

各 位

会 社 名 ア ラ イ ド ア ー キ テ ク ツ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役会長    田中  裕志

 （コード番号：6081 東証グロース市場）

問合せ先 執行役員 財務経理部長 水野 智博

 （TEL 03-6408-2791）

第三者割当により発行される新株式の払込完了に関するお知らせ

当社は、2025年 11月 14日開催の取締役会決議において、株式会社 ZUU、株式会社 MFTrustLead、髙桑昌也、

Tan U -Ming、吉田直人、西川中、渡邉涼一、大久保義春、村田啓、寺田航平、森和孝を割当予定先とする第三

者割当増資（以下「本第三者割当増資」といい、本第三者割当増資により発行される株式を「本新株式」といい

ます。）について本日、払込手続きが完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本第三者割当増資の詳細につきましては、2025年 11月 14日付けで公表しました「第三者割当による

新株式の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．本第三者割当増資の概要

(１) 払 込 期 日 2025年 12月１日

(２) 発 行 新 株 式 数 当社普通株式 1,651,200株

(３) 発 行 価 額 １株につき 191円

(４) 調 達 資 金 の 額 315,379,200円

(５) 募集又は割当方法

第三者割当の方法により、以下の通り当社普通株式を割り当てます。

株式会社 ZUU：261,700株

株式会社 MFTrustLead：157,000株

髙桑昌也：157,000株

Tan U -Ming：91,600株

吉田直人：157,000株

西川中：261,700株

渡邉涼一：261,700株

大久保義春：104,700株

村田啓：157,000株

寺田航平：20,900株

森和孝：20,900株

(６) そ の 他

上記各号については、金融商品取引法による届出書の効力が発生しているこ

とが条件となります。

その他本新株式発行に関し必要な事項は、当社代表取締役会長に一任しま

す。

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

(１) 増資前発行済株式総数 14,248,282株 （増資前の資本金の額 886,930,000円）

(２) 増資による増加株式数 1,651,200株 （増加する資本金の額 157,689,600円）

(３) 増資後発行済株式総数 15,899,482株 （増資後の資本金の額 1,044,619,600円）

以 上